

# **Troldgaarden ApS**

Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 39 57 94 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Birgitte Irene Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Troldgaarden ApS Troldkirkevej 4 Vedslet 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 39 57 94 05
	Stiftet: 17. maj 2018
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Bruun Ejlersgaard, Jelshøjvej 36, 8270 Højbjerg Philip Dam Hansen, Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård Birgitte Irene Hansen, Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af landbrugsvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.418</b>	<b>855.698</b>
1 Personaleomkostninger	-131.280	-405.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.818	-56.065
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>49.320</b>	<b>394.181</b>
Finansielle indtægter	14	300
Øvrige finansielle omkostninger	-7.914	-21.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.420</b>	<b>373.314</b>
Skat af årets resultat	-24.787	-36.625
<b>Årets resultat</b>	<b>16.633</b>	<b>336.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.633	336.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.633</b>	<b>336.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lokaler	67.638	75.242
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.250	423.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>588.888</u>	<u>498.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>588.888</u></b>	<b><u>498.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Besætningsbeholdning	520.175	598.100
Varelager	729.920	917.614
Foderbeholdninger	36.250	59.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.286.345</u>	<u>1.575.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.383	111.738
Andre tilgodehavender	25.085	0
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>303.968</u>	<u>111.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.313</u></b>	<b><u>1.686.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.179.201</u></b>	<b><u>2.185.458</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	100.607	83.974
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.607</u></b>	<b><u>133.974</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	61.412	36.625
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.412</u></b>	<b><u>36.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	800.000	800.000
5	Gæld til associerede virksomheder	861.000	861.000
6	Anden gæld	45.850	46.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.706.850</u>	<u>1.707.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	77.414	125.765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.683	23.770
	Anden gæld	121.235	158.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.332</u>	<u>307.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.967.182</u></b>	<b><u>2.014.859</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.179.201</u></b>	<b><u>2.185.458</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-252.715	-202.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.689	336.689
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	83.974	133.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.633	16.633
	<b>50.000</b>	<b>100.607</b>	<b>150.607</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	132.299	376.059
Andre omkostninger til social sikring	1.799	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-2.818</u>	<u>22.198</u>
	<b><u>131.280</u></b>	<b><u>405.452</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Indretning af lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	76.037	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>76.037</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>76.037</u></b>	<b><u>76.037</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-795	0
Årets afskrivninger	<u>-7.604</u>	<u>-795</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-8.399</u></b>	<b><u>-795</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>67.638</u></b>	<b><u>75.242</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	545.985	544.850
Tilgang i årets løb	181.000	220.065
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-218.930</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>726.985</u></b>	<b><u>545.985</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-122.521	-116.993
Årets afskrivninger	-83.214	-55.270
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>49.742</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-205.735</u></b>	<b><u>-122.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>521.250</u></b>	<b><u>423.464</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Staco Holding	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	800.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Lån Charcuteri Bacon Entrecote	<u>861.000</u>	<u>861.000</u>
	861.000	861.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>861.000</u></b>	<b><u>861.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Forudbetalt depositum	<u>45.850</u>	<u>46.000</u>
	45.850	46.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.850</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel m.v. Beløbet kan beregnes til t.kr. 22.		
